REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, nenit 19 dhe 20 té Rregullores pér
kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve 15Nr.011-70915 e datés
28.12.2016, Vendimit té¢ Kuvendit t¢ Komunés pér dhénien e pélqimit pér ndarjen e
mjeteve financiare pér fermer 15Nr.400-33781 i datés 29.06.2017, Vendimit t€ Kryetarit te
Komunés pér ndarjen e mjeteve financiare pér subvencionimin e fermeréve té Komunes se
Lipjanit 1Nr.400-38442 i datés 19.07.2017 si dhe Rekomandimit t€ Komisionit per zgjidhjen
e pérfituesve nga subvencionet komunale me makina mjelése 12-320-38359 i datés
15.11.2017, Kryetari i Komunes nxjerr:

VENDIM
PER NDARJEN E MAKINAVE MJELESE PER FERMER

Neni 1

1.Me kété Vendim, NDAHEN 80 (tetédhjeté) makina mjelése, me qéllim té
subvencionimit t& fermeréve té Komunés sé Lipjanit, té cilét kané aplikuar sipas Thirrjes
publike pér aplikim Nr.12-320-25196 té datés 18.05.2017 si dhe Ri-shpalljes 12-320-38359 t€
datés 20.07.2017, sipas regjistrit né vijim:

Regjistri i fermeréve pérfitues pér Makiné Mjelse

Nr. Rendor Emri Mbiemri Vendbanimi
1 Nuredin Bytyqi Akllap
2 Adnon Duriqi Ribar i Madh
3 Ahmet Limani Gadime e eperme
4 Ajet Maxheri Kojske
5 Arsim Ahmeti Toriné
6 Avdullah Duriqi Ribar i madh
7 Bajram Muja Medvec
8 Bajram Jakupi Bregizi
0 Bajrush Hyseni Gadime e eperme

Behlul Aliu Kojske
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11 Besim Banulla Topligan

12 Besim Olluri Krojmir

13 Besnik Zymberi Llugaxhi

14 Durim Vishesella Ribar i vogel
15 Elmi Topalli Vrellé e Goleshit
16 Emin Uka Gllogofc

17 Emran Dedushi Kraisht

18 Enver Sopa Babush

19 Fadil Mehmeti Gadime e eperme
20 Fahri Vesiqi Ribar i madh
21 Faik Sadiku Gumnasellé
22 Fetah Sopa Vrellé

23 Fetah Pasjaqa Gllanicé

24 Fitim Stublla Babush i muhaxherve
25 Gafurr Limani Gadime e eperme
26 Gafurr Zeneli Mirené

27 Gani Bllaca Ribar i Madh
28 Hafir Jashari Dobraj e vogel
29 Hajdin Isufi Gumnasellé
30 Hajrullah Krasniqi Akllap

31 Halim Ajvazi Dobraj e madhe
32 Halim Qeriqi Krojmir

33 Hasan Zejnullahu Mirené

34 Hasan Emini Gumnasellé
3B Hetem Hetemi Shale

36 Hetem Konxheli Teqge

a7 Husein Konxheli Teqe

38 Ibush Hajrizi Gumnasellé
39 Isak Konxheli Teqe

40 Islam Selimi Llugaxhi

41 Ismet Qukovci Lipjan

42 Isuf Demiri Gadime e eperme
43 Isuf Térshani Dobraj e madhe
44 Kadri Olluri Krojmir

45 Labinot Murati Kojskeé

46 Mexhid Banlla Topligan

47 Milazim Haziri Banullé

48 Muhamet Ahmeti Torine

49 Muhamet Selmani Babush i muhaxherve
50 Muharrem Latifi Leletiq

51 Mustafé Sejdija Gadime e eperme
52 Naim Zymberi Llugaxhi

53 Naim Ahmeti Toriné

54 Nazmi Merofci Rufciri

55 Nehat Haziri Dobraj e madhe
56 Nexhmedin Zymberi Llugaxhi



57 Nijazi Hajdini Rufc i vjeter

58 Nysret Terpeza Ribar i madh

59 Perparin Isufi Gumnasellé

60 Ragip Shurdhiqi Resinovc

61 Ramadan Grajgevci Ribar i madh

62 Ramé Matoshi Topligan

63 Remzi Mehmeti Babush i Muhaxherve

64 Rrahim Morina Rufc i vjeter

65 Sabit Maxheri Kojské

66 Salih Dugolli Vrellé e Goleshit

67 Sami Isufi Gadime e eperme

68 Sanije Bytyqi Qylagé

69 Shaban Gashi Konjuh

70 Shefri Olluri Krojmir

71 Skender Zeqiri Hallaq i madh

72 Skender Hajdini Rufc i vjeter

73 Sylejman Sylejmani Konjuh

74 Ukshin Haziri Dobraj e madhe

75 Valdrin Bytyqi Qylageé

76 Vesel Bytyqi Akllap

77 Vjoleta Marevci Marevc

78 Xhafer Danushi Resinovc

79 Xhevat Hoti Ribar i madh

80 Xhevdet Bahtiri Dobraj e madhe
Neni 2

Té drejtat dhe obligimet né mes té Komunés dhe pérfituesve té makinave mjelése do t&
pércaktohen mé detajisht né Marréveshjet té cilat do té lidhen né mes Kryetarit té

Komunés dhe secilit fermer veq e veq.
Neni 3

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit t¢ Komunés , Drejtorati pér
Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, Drejtorati pér Prokurim dhe Drejtorati pér Buxhet dhe

Financa.
Neni 4

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe i njéjti do té publikohet né Webfagen Zyrtare té
Komunés.

INr. 320-64859
Lipjan, mé 06.12.2017

KRYETARI I KOMUNE_S
Imri Ahmeti
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